[image: image1.png]

СОВЕТ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26.03.2024 г.                                                                                     № 212
г. Хадыженск

О внесении изменений в решение Совета Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 1 ноября 2013 года № 188 «О создании муниципального дорожного фонда Хадыженского городского поселения Апшеронского района и утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Хадыженского городского поселения Апшеронского района»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Хадыженского городского поселения Апшеронского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 1 ноября 2013 года № 188 «О создании муниципального дорожного фонда Хадыженского городского поселения Апшеронского района и утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Хадыженского городского поселения Апшеронского района»:
в пункте 2 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Хадыженского городского поселения Апшеронского района исключить абзац следующего содержания:
«- прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений в размере 50 процентов;».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Хадыженского городского поселения Апшеронского района по бюджету, контролю и экономическому развитию С.А.Мелконян.
3. Организационно-кадровому отделу администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района (Кожухова) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
	Исполняющий обязанности главы Хадыженского городского

поселения Апшеронского района

________________Т.И.Сулименко
	Председатель Совета

Хадыженского городского поселения Апшеронского района

______________А.И.Татулян

_1658585650.bin